Rua Araguari, 511, 22º andar, Barro Preto - CEP: 30190-114 - Belo Horizonte - MG
Telefone: +55 31 2116-2600 ǀ Site: www.institutoelo.org.br

COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE EDITAL

EDITAL Nº 82/2023

O Instituto ELO, no uso de suas atribuições, comunica o CANCELAMENTO DO EDITAL Nº
82/2023 referente ao Processo Seletivo para a o cargo de Socioeducador de Ipatinga,
devido a inconsistência nas informações constantes no Edital do processo seletivo.

Portanto, haverá abertura de um novo Processo Seletivo, pois o anterior será
completamente invalidado.

Contamos com a compreensão de todos, e pedimos aos candidatos que estiverem
interessados no novo processo, que fiquem atentos ao site,
www.institutoelo.org.br, pois deverão realizar novo cadastro.

http://www.institutoelo.org.br/